Teamsによるリモート配信講演会

第10回大阪内分泌代謝カンファレンス

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記のとおり第10回大阪内分泌代謝カンファレンスを開催致します。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、出席頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

日程：令和3年7月7日（水曜日） 18時00分～
配信：Teamsによるリモート配信
会費：コロナウイルス感染防止のため、今回に限り会費を徴収致しません

座長 ：
大阪大学大学院医学系研究科 内分泌・代謝内科学 教授 下村 伊一郎先生

【特別講演】18:00～19:00

『ヒューマン・オルガノイドを用いた代謝内分泌研究』

講師：
東京医科歯科大学 統合研究機構 教授
横浜市立大学 特別教授/コミュニケーション・デザイン・センター センター長
シンシナティ小児病院 オルガノイドセンター 副センター長
シンシナティ小児病院 消化器部門・発生生物学部門 准教授

武部 貴則 先生

本講演会のご視聴に際しまして、
視聴用URLを事前にメールにて送付させていただきます。

事務局までご連絡下さい。
講演会事務局（ web.hokusetsu@jp.astellas.com ） QRコード→

mailto:web.hokusetsu@jp.astellas.com